EHIME CULINARY ART COLLEGE, EHIME COMMUNICATION & BRAIDAL COLLEGE

平成 28年 4月 5日

報道関係者各位          学校法人 愛媛学園

平成 28年度 愛媛学園合同入学式開催のお知らせ

学校法人 愛媛学園（本部：愛媛県松山市旭町 107、理事長：渡邊 笙子）は、愛媛調理製菓専門学校と

愛媛コミュニケーションブライダル専門学校の平成 28年度合同入学式を下記の通り開催いたします。

会場は、松山全日空ホテル ４階ダイヤモンドホール、出席者はご来賓の方々、新入生とその保護者の

皆様、学校関係者を含め、総勢約３３０名を予定しております。

「プロフェッショナル」を目指して第一歩を踏み出す学生たちの取材に足をお運びいただきたくお願

い申し上げます。

記

開催日時

 開催日時：４月１１日（月）

 受付：９：１５～９：４５

 式典：１０：００～１１：００

会場

 入学式会場   ･･･ 松山全日空ホテル（本館４階ダイヤモンドホール）

取材希望時間

 式典を取材される場合は、上記受付時間にご来場ください。

【学校法人 愛媛学園 概要】

平成２４年に創立７０周年を迎えた愛媛の専門学校教育の草分け的存在。実践力を育み多くの卒業生が第

一線で活躍。現在は愛媛調理製菓専門学校と愛媛コミュニケーションブライダル専門学校の２校を運営。

両校は平成２５年４月、文部科学大臣から職業実践専門課程設置校に認定されている。

勝山校舎１Fのカフェにこらは両校の実習施設を兼ねた愛媛学園直営店。

◆本部：愛媛県松山市旭町 107 ◆TEL：（089）931-2231 ◆URL：https://www.aigaku.jp/

◆設立：昭和１７年１月 ◆理事長：渡邊 笙子 ◆事業内容：教育事業（専門学校）

【本件に関するお問合せ】

学校法人 愛媛学園 事務局 TEL (０８９) ９３１-2231 担当 渡邊 秀一 s-watanabe@aigaku.com

https://www.aigaku.jp/
mailto:s-watanabe@aigaku.com